
PUBLICADO NO JORNAL 0 

ilo I 	EM 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR 	

*id)  Rua Josë Emiliano de Gusmao. 565 -  cep:  87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	 SARANDI 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

PORTARIA N°. 937/2018 

SÚMULA:- Constitui Unidade Gestora Local, na forma que 
especifica:  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Constituir Unidade Gestora Local para o acompanhamento 
das atividades sociais a serem desenvolvidas na Praça do Parque São Pedro "Projeto PEC 3.000 — 
Praça de Esporte e Cultura", situada na Avenida Henrique Augusto da Silva — Quadra n° 31 — 
Parque São Pedro, neste Município: 

Coordenador Geral Claudio de Souza 
Coordenador de Engenharia Douglas Cassaro Fertonani 
Coordenador de Cultura Milton  Albano  Gomes 
Coordenador de Esportes Marcos Roberto Torres Sanches 
Coordenador Técnico Social Tatiane Cristiane Barbosa 
Coordenador de Projeto Marco Antonio Ribeiro 
Coordenador Administração Eliane Andrade Florindo da Rosa 
Coordenador da Secretaria de Saúde Edson Oliveira dos Anjos 
Coordenador da Secretaria de Educação Moralina Quintino da Silva 

20 - Revogar a Portaria n° 360/2013, de 01 de agosto de 2013. 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

PAÇO MUNICIPAL, 26 de fevereiro de 2018 

-42 
ALTER V 0 LPATO  

Prefeito  Municipal 


	Page 1

